АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2024 г.   г. Аксай                                № 43_

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Аксайского городского  поселения от

06.10.2023 № 208 "Об утверждении
перечня особо ценного движимого

имущества МБУК АГП "Дом

культуры "Молодежный",

подведомственного Администрации
Аксайского городского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Представлением Контрольно - счетной палаты Аксайского района от

16.22.2023 № 63.38/248, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 17.05.2011 № 225 «Об определении видов и перечней особо ценного

движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Аксайского
городского поселения», в соответствии с муниципальным контрактом № 007 от

10.06.2019  г., контрактом № 04 от 25.04.2017 г., контрактами №№ 9, 10 от

17.09.2019 г., контрактом поставки оборудования № 6/20 от 19.05.2020 г.,

муниципальным контрактом № 07 от 10.05.2017 г., муниципальным контрактом № 01
от 16.04.2021 г., -

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского

городского поселения от 06.10.2023 № 208 «Об утверждении перечня особо ценного
движимого имущества МБУК АГП "Дом культуры "Молодежный",

подведомственного Администрации Аксайского городского поселения" (далее -

Перечень),

2. включить в Перечень следующие объекты:
- малая архитектурная форма "Гидрокачель", балансовая стоимость 2 425 000 рублей

00 копеек;

- входная группа  по адресу: пер. Парковый, 2, балансовая стоимость 577 085 рублей
00 копеек;

- механика сцены, балансовая стоимость 662 900 рублей 00 копеек;

- мультимедийный экран, балансовая стоимость 1 250 450 рублей 00 копеек;

- светодиодный экран, с шагом пикселя 2.5 мм и яркостью ≤ 750 Кд/м2, размер 2.56 х

1.44 мм, балансовая стоимость 553 086 рублей 00 копеек;

- система автополива по адресу г. Аксай, пер. Парковый, 2, балансовая стоимость

930 887 рублей 05 копеек;
- система автополива по адресу г. Аксай, пер. Парковый 2, балансовая стоимость

500 492 рубля 40 копеек.

2.1. Изложить Приложение к распоряжению в новой редакции согласно
Приложения к настоящему распоряжению.

3. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Аксайского

городского поселения внести соответствующие изменения в Перечень, в соответствии

с пунктом 2 настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Приложение к

распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения

от "___" ________№ ______
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за МБУК АГП "Дом культуры "Молодежный"

№

п/п
Инвентарный номер

Наименование объекта

особо ценного движимого имущества
Кол-во

Балансовая

стоимость за ед., руб.

Балансовая

стоимость, руб.

1 2 3 4 6

1 41012200000000000001
Благоустройство общественной территории 2023 г.

1 35 581 337,36 35 581 337,36

2 11013600220070
DBX 231 EU- двухканальный 31- полосный графический эквалайзер

2012 г.

1 25 600,00 25 600,00

3 11013600000000220075 Двухполосная акустическая система MS 115 EAW 2012 г.

1 44 000,00 44 000,00

4 11013600220077 Двухполосная акустическая система MS 115 EAW 2012 г.

1
44 000,00 44 000,00

5 51013600000013 Механика сцены 2019 г.

1
662 900,00 662 900,00

6 51013400000001 Мультимедийный экран на сцену, размер 5760х3456 мм 2019г.

1

1 250 450,00 1 250 450,00

7 41012400000000000011 Светодиодный экран с шагом пикселя 4 мм, в парк- 2023г.

1 504 880, 00 504 880, 00

8 11013600000000220071 Сабвуфер G-118 2012 г.

1

75 000, 00 75 000, 00

9 11013600000000220078 Сабвуфер G-118 2012 г.

1
75 000, 00 75 000, 00

10 11013600000000220069 Усилитель мощности RMX 2451 2012 г.

1
55 200 ,00 55 200 ,00

11 11013600000000220068 Усилитель мощности RMX 4050 HD 2012 г. 1 62 000, 00 62 000, 00

12 41013600220922 Малая архитектурная форма "Гидрокачель" 1 2 425 000, 00 2 425 000, 00

13 41013300000008 Входная группа по адресу: пер. Парковый, 2 1 577 085, 00 577 085, 00

14 51013600000013 Механика сцены 1 662 900, 00 662 900, 00

15 51013400000001 Мультимедийный экран 1 1 250 450, 00 1 250 450, 00

16 41013400220235 Светодиодный экран 1 553 086, 00 553 086, 00

17 41013400220207 Система автополива по адресу г. Аксай, пер. Парковый, 2 1 930 887, 05 930 887, 05

18 41013600221360 Система автополива по адресу г. Аксай, пер. Парковый, 2 1 500 492, 40 500 492, 40

19 Х Итого 18 45 280 267, 81 45 280 267, 81